

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านหนองกะทะ (กลุ่มคริสต์) ✓
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 140 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร และลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด ✓
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองกะทะ ต.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว ✓
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว ✓
 ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	35.00	630.00	22,050.00	1.3642	30,080.61	30,080.61
	1.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม ทน 20 ซม.	ลบ.ม.	16.80	305.97	5,140.29	1.3642	7,012.38	7,012.38
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 เมตร (Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.)	ตร.ม.	700.00	382.03	267,421.00	1.3642	364,815.72	364,815.72
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	155.10	2,326.50	1.3642	3,173.81	3,173.81
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	120.00	86.69	10,402.80	1.3642	14,191.49	14,191.49
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	140.00	49.37	6,911.80	1.3642	9,429.07	9,429.07
3	งานลาด คอนกรีต	ตร.ม.	7.60	276.79	2,103.60	1.3642	2,869.73	2,869.73
4	ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
TOTAL								434,572.81

ราคากลาง		สี่แสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์	
ขนาดหรือเนื้อที่	700.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	620.82	บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทิวาลัย ภาโว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวภัชรัตน์ นัยดี)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ